
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 

Сорок перша сесія 
 

 РІШЕННЯ 
 

12.06.2024                                                                                             № 41-30/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження детального 
плану території земельної 
ділянки за межами населеного 
пункту ТОВ «Чорнобайм’ясо»  
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статей 8, 10, 16, 19, 20, 21 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», постанови Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 №555 
«Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 
місцевому рівні», пункті 4.1 «Порядку розроблення містобудівної 
документації» затвердженого Наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України № 290 від 
16.11.2011, розглянувши заяву ТОВ «Чорнобайм’ясо», Іркліївська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити детальний план території для розширення товарної ферми, а 
саме: добудова тваринницьких приміщень та будівництво біогазової установки 
для утилізації біомаси з органічних відходів на земельній ділянці площею 
11,4171 га з кадастровим номером 7125182800:05:000:6006, розташованої в 
адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами населеного 
пункту села Скородистик. 

2. Контроль за виконнням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

 

Cільський голова                             Анатолій ПИСАРЕНКО  


